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Catalog / Objectid / Objname Description Condition Status Home Location

O 1973.036.002             
Bonnet, w.

Clothing, female, bonnet

Lace covered black sateen. Small rolled brim. Trimmed with cloth
violets. Double lining of black sateen. Ties of black satin ribbon.

OK

O 1973.036.004             
Hat, Straw

Clothing, female, hats straw
One of six straw hats. Two are flower-trimmed, and three are
trimmed with white ribbon. White straw, trimmed with lace and
pink flowers.

Review

O 1973.036.014             
Hat, Straw

One of six straw hats. Two are flower-trimmed, and three are
trimmed with white ribbon. White straw straw, trimmed with lace
and pink flowers.

Black hat with net and flowers was deaccessioned May 2023.

Review

O 1973.036.015             
Hat, Straw

One of six straw hats. Navy blue straw, two are flower-trimmed,
and three are trimmed with white ribbon. White straw, trimmed
with whie ribbon.

OK
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O 1976.017.002             
Hat

Hat - Official Design of the  Canadian Girl Guides Assoc. Stores
Dept. Size 22. Made by Stetson, New York. Dark navy felt, with a
dark navy hat band in grosgrain. Shape is sailor type with
telescoped crown. B.C. regional badge was once attached. Hat was
deaccessioned May 2023.

OK

O 1976.017.041             
Bag, Shoe

Cotton draw string bag, in salmon pink. OK

O 1976.032.002             
Hat

Hat, felt (female). 
Wide brim, grey, black ribbon trim.

OK

O 1976.093.002             
Book

Book on Lacrosse from the Spalding Athletic Library OK

O 1976.125.136             
Cloche

Cloche
Black velvet cloche trimmed with shirred velvet back and front and
a large number of small black feathers tightly arranged on the rest
of the outside. A little face veil of dotted net, the dots blue and
black. Fair condition, feathers are loose.

Fair Review
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O 1976.125.144             
Shoe, Pump

Evening Pumps
Size 8. Covered with pale pink satin. Brown leather sole and heel.
Heel is "Louis" type. Has had a decoration on the front at the top.
Back stitching overstrained and repaired with hand work,
otherwise clean and hardly used. Kid lining.

Review

O 1976.125.149             
Shoe, Pump

Evening Pumps
Black satin. Trademark "Guptill". Strap with button across instep.
Louis heel. Good condition.

Good Review

O 1976.125.151             
Shoe, Pump

Evening Pumps
White kid with white kid lining. Numbered 2.5. Not exactly the
same size, but identical in appearance. Strap with white glass
button. Right foot button missing; left foot with large white satin
bow with white beading on top edge. Fairly good condition.

Fairly good Review

O 1976.125.153             
Shoe, Pump

Shoe, Pump
Made by Gregory & Read or Lynn, Mass. Black crepe lined with
white leather. Single strap of black leather with central buckle.
Gray leather decoration at ends of strap. Good condition. High
heel.

Good Review

O 1977.123.001             
Shoe

Women's dress shoes. Size 6EE. Covered with black satin, slightly
pointed toe, buckled strap over instep.

Fair OK
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O 1978.045.002             
Petticoat, Skirts, Blouse,
Pantaloons

Tie at back, ruffle at hem, wide flared skirt on one petticoat, other
has short sleeves, drawstring at neck, puffed sleeves on blouse, for
smaller china doll. White and black. Embroidered cut work pattern.
16 cm, 18 cm, 8 cm, 22 cm, 14 cm.
Petticoat deaccessioned May 2023
Pantaloons deaccessioned May 2023
Nightgown deaccessioned May 2023
Black jacket deaccessioned May 2023
Skirt deaccessioned May 2023

Fair Review

O 1978.092.018             
Humidor

Humidor, bell shaped with large knob on the lid, lined pattern,
brass colour. 8.4 cm dia top.

Good OK

O 1978.128.003             
Dress

Dress - for Baby

Source = Mrs. Elsie Bingley

OK

O 1979.014.001             
Book

Book on philosophical recreation and winter amusement. OK

O 1979.041.006             
Clothing, Doll

Toys, doll, clothing
Combination and dress for a 25 cm doll. Both are about 15 cm
long. White cotton, lace trimmed. Good condition. Drawstring at
neck of combination.

White dress deaccessioned May 2023

Fair Review
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O 1979.103.001             
Shoe, Pump

Clothing, female, footwear, pump
No makers name or mark. Numbered 23. Approximately 6.5 size.
Smooth shiny black patent leather, thin and artificial. Buckles
absent. Worn on heels. Poor condition.

Poor Review

O 1979.126.001             
Shoe, Pump

Clothing, female, footwear, pumps
One pair.
"Tender-Tootsies"  made by Lyons of London in Canada, about
1976. Size 6. White plastic standard heel. Good condition.

Good Review

O 1979.139.008             
Shoe, Pump

Clothing, female, footwear, shoe
One pair.
Robert's brand. Black pump in shiny leather. Stiletto-heal. Pointed
toe. Narrow band over toes. Good condition.

Good Review

O 1979.139.010             
Shoe

Clothing, female, footwear, shoe
Made in Spain. Brown leather, lined with darker brown leather.
Stiletto heel. Pointed toe. The leather tucked ornamentally. Good
condition.

Good Review

O 1979.139.013             
Shoe, Pump

Clothing, female, footwear, shoes
No makers name or mark. Pumps in black leather with punched
eyelet decoration on instep and around top opening and heel.
Stiletto heel. Good condition.

Good Review
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O 1980.040.003             
Cap

Sports, Skiing, Clothing, Cap Was purchased in Ottawa area
1944-46. Cposts $2.50. German style with high peak at front.

Good OK

O 1980.114.043             
Doll

Toy doll & jumper: pink, off-white, blonde, black & blue.
Embroidered pleated pattern. Articulated arms & legs, painted
socks & shoes, sleeping eyes, open mouth, teeth, long hair with
blue bows, ribbon straps on jumper and around waist. 15 cm, 8 cm.
4 pieces

Good OK

O 1980.114.056             
Clothing, Doll

3 Sweaters and Tam: 4 pearl buttons on sage green sweater with
tam to match, pom pom and chain stitch trim. 12cm, 10cm, 7 cm.
Lime Green and Sage green colors.

Green sweater deaccessioned May 2023
Small green hat deaccessioned May 2023
Green sweater deaccessioned May 2023

Good OK

O 1980.114.057             
Clothing, Doll

3 Sweaters and a Tam: Beige sweater has crochet at neck, 5 button
holes, blue sweater had chain stitch, scallop edge, tie at neck. Tam:
pink sweater has chain stitch, tam with pom pom. 16 cm, 6 cm, 10
cm, 8 cm. Colors: beige, blue, white, pink and off-white.

Two sweaters deaccessioned May 2023

Fair OK

O 1980.114.058             
Clothing, Doll

3 Tams, pink, yellow and royal blue, for doll, coarse knit,
pom-poms, 3 feathers are separate. 8cm, 7 cm, 7.5 cm diam.

Pink tam was deaccesioned May 2023
Yellow and blue tam deaccessioned May 2023

Good OK
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O 1980.114.061             
Clothing, Doll

For doll, hook & eye closure at waist, scallop hem, lace frill at
sleeves. White, 10 cm x 20 cm

2 overskirts

Good OK

O 1981.026.004             
Hat

Clothing, female, hat, 1
Navy nylon w/ straw basket weave in 3 tiers. Shaped like a poke
bonnet.

OK

O 1981.026.006             
Hat

Clothing, female, hat, 1
Rust colored velour. Self ribon w/ pleated bow

Good OK

O 1982.287.020             
Cap

Mauve silk dustcap, with lace eding, lace at the top of cap
encircling open work lace. At back of cap are ribbons, grey on one
side, pale blue on the other. Handmade.

OK

O 1983.063.008             
Hat, F

Beaver fur women's hat. Rather small sized, possibly a child's. In
the shape of a forage-cap. Lined with black cotton, and with two
tie-strings.

Not Rated Review GVM
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O 1983.071.001             
Shoe

Sandal style evening dress shoes for a woman. Made with a very
high, narrow heel. Platformed sole. Black plastic, brand name's
"YOUNG LINE", Model 185. Size 8(?)

Not Rated Review GVM

O 1983.075.008             
Shoe

White "Tender Tootsies". Size 6 1/2. Made in Canada. Front toe
area done in a contrasting black & beige stitching. Strap across
instep has a zigzag in the same colours. Low heeled.

Not Rated Review GVM

O 1983.075.012             
Shoe

Black patent leather, trade mark "Tender Size 6 1/2" . Heel's flat,
instep area accented with pseudo gold chain.

Not rated Review GVM

O 1983.141.041             
Badge, Identification

Firearms badge, 1 in 2 parts
BC "Ordinary Firearms Liscence". Made of polished aluminum,
consists of a holder with edges turned in to hold a slide the same
size and presumably a paper liscence (missing). Slide has
rectangular window. Letters OFL and BC plus a star and 1928
impressed upon item

OK

O 1983.165.001             
Slip, Half

Half slip, beige and white, feather stitching pattern, white binding
at waist, cloth covered button closure.

Fair
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O 1983.187.115             
Sales, Sample

Sales sample, rectangular, burgandy in colour, 15 cm X 23 cm.
Model Name: Minetto Shadings

Fair

O 1983.187.128             
Hat

Black velvet, folded crown. Edged with black crepe. Black net
brow veil with two black crepe bows near back.

OK

O 1983.187.129             
Hat

Black felt hat, fiarly high crown angled to one side and rounded
off. Black crepe band and stylized bow. Made by Eatons.

OK

O 1983.187.130             
Hat

Maroon felt hat. Circular, domed with spiralled ridge formed from
a accent of same material.

OK

O 1983.187.134             
Hat

Black hat, made by Eaton's Fashion. Top is made of woden fake
straw, has black ribbon on it.

OK
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O 1983.199.001             
Apron

Apron, white cotton, embroidered lace, long ties at back, lace band
at hem, scallop edge. 22 cm, 35 cm ties.

Good

O 1983.356.001             
Book

A book "Contract Bridge Simplified for 1933". OK

O 1983.431.013             
Bandeau

Bandeau in nylon straw, navy blue. Shaped like two bows and
quite stiff. Navy net over forehead.

OK

O 1983.440.001             
Slingback

1 pair black lacey toed slingback pumps. OK

O 1984.055.001             
Nightgown

Nightgown for doll, embroidery on hem, sleeves, and V-shape on
bodice front, frill on sleeve, 3 button closure at back.

Fair OK
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O 1984.534.053             
Hat

A hat made of black velvet with 2 roses and a black veil. OK

O 1984.534.068             
Shoe

Clothing, female, shoe
Mauve, satin, square toe (wedding outfit)

OK

O 1984.876.003             
Clip, Tie

Personal habits, male, tie clip
18K gold fill. Silver in color. Design in center

Good OK

O 1985.180.002             
Shoe, Pump

Clothing, female, shoes
Size 9. 1950s.
Black suede pumps. By Demselle. Combination fast fitting. Open
instep. Fan shaped open work design at toe.
Good condition.

Good OK

O 1985.312.008             
Hat, Straw

Black straw beret style with side brims folded and molded similar
to an army cap. Top has black ribbon and net trim and artificial
rose spray trim. Made by Lady Beatrice.

OK
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O 1985.312.011             
Hat

Emerald green velvet hat. From New York and Pair. Small crown
and large brim sloping down. Green ribbon trim around crown.

OK

O 1985.312.012             
Beret

Beret style "original swifty". Green felt and wide strap of material
as head band. Ornamental clasp of intimation braid holds strap to h
at. "The six way hat" loan patent.

OK

O 1985.323.002             
Hat

Hat
Straw, wide brim. Similar to coolie hat only with high rounded
crown

Very Good OK

O 1986.002.035             
Hat

Two tone man's fur hat. Has ear flaps. OK

O 1986.038.012             
Hat

White rabbit fur hat, pot shaped, fur slightly yellowed on top. OK

12Page



Catalog / Objectid / Objname Description Condition Status Home Location

O 1986.038.030             
Socks

Socks for doll, off-white, handmade, unmatched pair. 8 cm, 6.5
cm.

Fair

O 1986.038.033             
Dress

Dress, white lace, for doll, long, lace at front bodice, sleeves and
hem. 21 cm.

Fair

O 1986.038.034             
Dress

For doll, lace at neck & cuffs, 3 buttons at front, 2 button closure
at back, 2 horizontal pleats at hem. 22 cm. Blue & white

Fair

O 1986.038.040             
Coat

Coat, cotton white, dotted pattern. Fair

O 1986.038.041             
Sock

One sock, brown, knitted design, for doll. Fair
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O 1986.038.043             
Glove

For doll, 3 stitched lines on back of hand, short fingers, beige. Fair

O 1986.038.045             
Glove

Glove, beige and pink, for doll, 3 pink stitched lines on back of
hand and cuff.

Fair

O 1986.038.096             
Mittens

Pr. of mittens, knitted, off-white, for a doll. Fair

O 1986.110.001             
Hat

Felt Hat, trimmed wtih felt ribbbon of grey, red and purple. OK

O 1987.069.001             
Hat

Mustard felt hat, a ribbon and three perforated lines decorate the
brim.

OK
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O 1989.001.129             
Hat

Black imitation furt hat. Very plain. Felt lining. Fair condition. OK

O 1989.001.163             
Hat

Pink silks with a white lace dust cap with two lines of ribbon and
two bows running through lace. 1910 c. Fair condition but a big
discoloured.

O 1989.108.003             
Hat

Brown felt fedora style men's hat with brown ribbon and bow.
Made by Dobbs, Fifth Ave New York. Plastic and off white satin
lining. Has been worn.

OK

O 1989.108.005             
Hat

Yellow sun hat. Size 7. OK

O 1989.109.125             
Shorts

Pr. Shorts, white cotton, openings at waist on each side. 18 cm x
25 cm.

Fair
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O 1990.003.001             
Hat

Ladys dark brown velvet half circle hat with alrge brown rayon
bow and mink trim. Net covered.

OK

O 1990.033.003             
Hat

Lady's black nylon mesh hat with wide layered brom and black
ribbon with bow at back. Made by Helen Yoffe.

OK

O 1990.052.009             
Hat

Lady's black velvet hat and taffeta lining. Half circle shape. OK

O 1990.052.013             
Cap

Off white dust cap. Silk with wide band of lace all around.
Drawstring tightens cap to head. c1915

OK

O 1991.076.003             
Shoes

Pr.of black sling back high-heels, fabric size 7. Good
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O 1992.066.001             
Hat

Flat, oval brown, coarse weave nylon, brown netting pulls down
over face, wide gorss grain ribbon at back. 17 X 26.5 cm.

Good

O 1992.066.002             
Hat, Ladies

Felt brown tam hat. Good

O 1993.089.009             
Shoes

Black ladies shoes - Heavy 4 cm heel, perforated design on uppers,
laced. Size 6 1/2 E.

Good

O 1994.012.001             
Undershirt

Small white cotton undershirt, open at back, has no fasteners, lace
trim on short sleeves & at shoulders, cut away at shoulders & rises
at neck line. Infant size.

Very Good

O 1994.052.008             
Book

Large hard cover dictionary, covers is ochre coloured with gold
print. Unabridged.

Good
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O 1994.074.012             
Humidor

Humidor
Plastic jar with lid on base. Brown. Container has pleated look.

Good OK

O 1994.094.024             
Hat

Blue straw woven ladies hat with blue velvet ribbon. No
manufacturer on article - masking tape attached with V.Mc on it.

Poor

O 1994.094.026             
Hat

Black skull cap (Ladies) - Black straw woven with plastic braided
materials on side, plastic black beads in a circular pattern, 2 of
them decorate side, fine fish net attached to front of cap.

Good

O 1994.094.027             
Hat

Black stove pipe hat with pink and lime green satin bow, large fish
netting. 22 - ZA

Fair

O 1994.094.028             
Hat

Navy blue velvet hat, bowl shaped with slight tip forward brim
with 2 large fake pearls, one on each side with ribbon. Skull cap
design.

Good
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O 1994.094.029             
Hat

Black felt hat, the inside of the hat has been removed leaving only
the outer shell, large brim has been sewn to one crown shaped
piece. Very round.

Fair

O 1995.026.001             
Hat, Ladies

Cream coloured nylon straw picture hat with wide gross grain
ribbon around crown & bow @ back, brim slightly turned down.

Good

O 1995.107.003             
Hat, Ladies

Flower-pot style, woven straw & fibre with large organza bow in
beige, hat is lighter tones of beige. Depth 21.5 cm.

Good

O 1995.107.005             
Hat, Ladies

Ladies black pill-box style hat, wool pile, no label appears to be
hand made.

Fair

O 1995.107.006             
Hat, Ladies

Small black velvet half-hat shaped to head with sides fitting snugly
into temple, black & white feathers on each side, self bow at back,
lined with white & black fabric.

Very Good
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O 1995.107.007             
Hat, Ladies

Wool felt, flower pot-style hat in rusty brown colour with self bow
at front, slightly gathered at crown with long stitches. Depth 22.3
cm.

Good

O 1995.107.008             
Hat, Ladies

Lt. Blue nylon flower-pot shaped hat, band of white fabric flowers
across front, gross grain ribbon bow at back, no label. Depth 18.5
cm.

Good

O 1995.107.009             
Hat, Ladies

Rusty brown felt with dark brown velvet insert, 2 cut pieces of felt
on one side attached to hat with rhinestone brooches.

Good

O 1995.107.011             
Hat, Ladies

Form fitted, light red, felt with gross grain ribbon bow at front &
single stone in centre, self bow at back, no label. Depth 19 cm.

Good

O 1996.002.105             
Tree, shoe

Lilac coloured shoe tree, metal band with rounded elongated nob at
heel end and rounded wedge for toe end.

Fair
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O 1996.002.106             
Tree, shoe

Black coloured shoe tree, metal band with rounded elongated nob
at heel end and rounded wedge for toe end.

Good

O 1996.068.021             
Box, Jewellery

Small plastic turquiose blue box, hinged lid, impression of a
dragon in low relief on lid, lined with white satin inside, stamp on
inside of lid, "Lady Alice"

Good

O 1997.013.001             
Hat, L.

Fitted, small hat, entirely covered in small white fabric flowers,
accented with velvet pink bows, pink veil.

Good

O 1998.005.010             
Pouch, Tobacco

Half moon shaped leather pouch for tobacco with envelope flap.
Under flap on pouch front crest in silver with monogram J.D.
silver mark Birmingham 1911. Depth 9.8 cm.

Good

O 1998.012.002             
Dress, Doll

Dolls dress, cotton & satin, yellow satin skirt & pleated over
shoulders & down front, cotton print bodice panel down shirt front,
press ? Closures.

Fair
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O 1998.012.003             
Teddy, Dolls

Small white nylon knit dolls teddy, a narrow lace trim at leg, slit
opening at back

Fair

O 1998.022.060             
Hat

Light coloured straw hat with grey band on top. Price tag $0.89.
White on the brim. Dia bottom 28.6 - dia top 17

Good

O 1998.022.091             
Books

Hard cover books, from volume 18-33. All different colours with
gold print on front, title, volume and season of edition. Books are
all of sample ads printed only on one side of the page. 18th edition
is 1907 - no copywrite info in any book. 33rd edition should be
1915. (Thickness 2.0) Spines have been written on with 'C' and
season and volume.

Volumes spring 1908, fall 1910, spring 1910, spring 1911, fall
1912, fall 1915, spring 1915, spring 1921 were deaccessioned May
2023

Good

O 1998.066.090             
Box, Collar

Collar box, round leather box, straight sides, lid sleeves over
bottom, decorative low relief on top, bottom has "Collars"
embossed across centre cardboard insert.

Good
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O 1998.070.001             
dress, baby

Infants dress, red & white gingham, plain round neck, long sleeves
with brown fabric trim. Opening at back with 6 blue & white china
buttons. Handmade 1881

Fair

O 1998.070.002             
Sock, Child's

One infant's sock, white knitted cotton with 2 fine pink stripes at
top.

Fair

O 1998.070.007             
slip, doll's

Pale yellow half slip for Eatons Beauty doll. Cream coloured
tatting around the waist. Hook eye fastener.

Fair

O 1999.018.019             
Slip Doll's

Cotton slip for a doll, white with lace on bottom, sleeveless with
horizontal pleats.

Good

O 1999.018.021             
Pyjama's, Dolls

Pair of white cotton pyjamas, very plain but for lace on bottom. Fair
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O 1999.018.022             
Dress, Doll

Printed cotton doll's dress, purple, yellow, gree & white, green
trim, buttons at back.

Good

O 1999.018.023             
Pyjamas, Doll's

Pair blue flannel one piece pyjamas for dolls. Good

O 1999.066.017             
hat, W

Teal green felt hat deep crown, medium brim. Some colour
grosgrain ribbon hat band with bow.

Good

O 1999.066.025             
coat, doll's

Pink hand made woolen doll's coat with pink satin lining. One
large button at the front and patch pocket.

Fair

O 2000.009.002             
shoes, L

Pair of light blue satin high heel shoes with a very pointed toe and
narrow heel. Size 8 1/2.

Good
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O 2000.009.003             
Shoes, W.

Pair black patent leather high heels. Perforated pattern on toe.
Verly pointed at toe.

Good

O 2000.009.006             
shoes, L

pair of black patent leather shoes with a chunky heel and rounded
toes. Fringed cord decoration located on instep and a light brown
sole. Size 8 1/2.

Good

O 2000.023.003             
Hat, Ladies

Two circular bands intertwined, one covered in brown velvet the
other in brown satin, brown netting over top & down the sides,
netting has small brown tufts stitched on over-all. Depth 20.5 cm.
Depth 20.5 cm.

Good

O 2000.023.005             
Hat, Ladies

Brown velver hat in the shape of a bow. Form fitting with brown
net that pulls over the face. Depth 8.5.

Good

O 2000.023.007             
Hat, L

Beige, velvet, pill box style, covered with net, wide gros grain
ribbon in a flat bow across the back, also a tab of ribbon that goes
up to centre of crown. Depth 23 cm.

Good
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O 2000.023.008             
shoes, L

Pair of yellow satin pumps. Size 6. No makers name . Good

O 2000.023.009             
shoes, L

Pair of white sandals with a chunky, medium heel and wide single
band over foot. Size 7.

Fair

O 2000.023.010             
shoes, L

Pair of blue oxford style shoe with medium heel and blue laces. Good

O 2000.023.011             
shoes, L

Pair of dark blue sling-back high heel shoes. Size 7 Fair

O 2000.023.012             
shoes, L

Pair of grey slip-on casual shoes with a low heel and an elastic
instep.

Good

26Page



Catalog / Objectid / Objname Description Condition Status Home Location

O 2000.023.013             
Shoes. W.

Pair black patent leather & fabric sling back high heels & open toe.
Size 7

Good

O 2000.047.058             
Book

Hard cover book, light blue with black illustration "Botany for
Young People" Thickness 2.0 Inscription inside "Wesley Fowler,
May 19th, 1882. By Asa Gray M.D. Pub: Ivison, Blakeman Taylor
& Co. New York. School Text Book.

Fair

O 2000.067.001             
boots

Pair of womens brown leather boots, high, with laces to the top.
Higher squared heel, heavier weight everyday footwear. Stitching
detail on top.

Good

O 2000.075.003             
dress, doll

Pink knitted dolls dress, with a wide neck and short sleeves. Good

O 2002.011.007             
Cap

Baseball style cap, commemorative RCAF, blue & white with
Union Jack & Maple Leaf on badge at front.

Good
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O 2002.041.058             
Hat, fur

Plain, bowl shaped, rabbit fur hat with quilted satin lining. Fur is
various shades of brown.

Fair

O 2003.052.009             
Shoes, w.

Lt. Brown suede, high chunky heel w/ dark brown leather edging
& stitching detail.

Good

O 2003.052.010             
Shoes, w.

Black high heel leather shoes, plain. Good

O 2003.052.011             
Shoes, w.

Dark blue medium high heel leather shoe. Stitching detail around
edges.

Good

O 2003.052.013             
Boots

Pr. Brown leather, high boots w/ high heels, rolled leather detail
around in-step.

Good

28Page



Catalog / Objectid / Objname Description Condition Status Home Location

O 2003.105.018             
Hat.W.

Circular tube of black velvet with black net over top & black
velvet bow at centre top. No mfd.

Good

O 2003.107.012             
Boots, Baby

Pr. white leather baby boots with laces. No makers name or label. Good

O 2003.107.032             
Boots, Cowboy

Pr. brown leather "cowboy" boots. Decorative stitching at top. No
makers label.

Fair

O 2003.113.009             
Bonnet

White cotton bonnet with narrow band of tatting around edge, self
ribbon, ties for gathering at nape of neck. Hand made.

Fair

O 2003.127.020             
Hat, M.

Tan coloured suede hat, casual style with tapered crown, self band
, rim re-enforced with stitching. Cotton paisley lining, size 7,
feathers at one side of hat band. Depth 29 cm. No label or mark.

Good
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O 2004.002.002             
Book

Green hard cover book. Pub: Harcourt, Brace and Company, New
York. Inscription inside E. Ellison also a note to Hubert.

Good

O 2004.002.005             
Book

Green hard cover book. Pub: Thomas allen Ltd. Toronto.
Inscription inside "Arthur Sovereign".

Good

O 2004.038.002             
Patch, Pocket

Embroidered pocket patch, circle with kings crown on top, stitched
lettering "Princess Patricia Canadian Light Infantry"

Good

O 2004.038.003             
Ashtray

Round brass ashtray molded from one piece of brass - edge &
indents. Has hat badge for "Princess Patricia Light Infantry"
imbedded at centre, the name C.W. Farnell scratched into the rim.
The Princess Patricia's Canadian Light Infantry was formed in
1914 and it is still active.

Good

O 2004.038.006             
Card, Greeting

Small buff coloured xmas card with red & white ribbon on fold,
"Canadian Postal Corps Overseas 1944" has greeting inside "To
Johnny" Pub: Army & Navy Stores, London (Eng)

Good
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O 2004.038.015             
Book, Military

Soft cover, buff coloured, for use by "Canadian Officers Training
Corps" Pub: Directorate of Military Training. Price written on title
page implies it was from a used book store at one point.

Good

O 2004.038.022             
Book

Blue, hard cover book. Pub: The Minister of National Defence,
printed by The Ryerson Press, Toronto. Title page has hand written
note reading "To Sgt McPersson (?) D Coy 1st Cdn Highland 27th
Brigade". While writing is unclear it seems to refer to the 27th
Canadian Infantry Bridage which was created in 1951 for service
in West Germany. It included the 1st Canadian HIghland Battalion.
The 1st Canadian Highland Battalion was formed in 1951 in
Quebec.

Good

O 2004.038.027             
Pin, German

German military "Schutzenver Tell Cleve" circa Pre WW2. Metal
wreath with target at centre & crossed rifles behind all surrounded
by a green fabric wreath.

Good

O 2004.038.031             
Buttons, Army

Set of WW2 C.W.A.C. uniform buttons, 5 large, 5 small. Brass.
Dia - 2cm. Small buttons Dia 1.4.

Good

O 2004.038.033             
Shoulder Dogs

Brass WW2 "Canada" shoulder dogs with cotter pin fasteners. Good
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O 2004.038.035             
Buttons, Army

Set of 11 Army Uniform buttons, 6 large & 5 small. WW2 Dia -
2.4, small buttons dia - 1.8

?

O 2004.038.036             
Pin, Army

Crest shaped lapel pin, sterling silver, "General Service" Canadian
Army.

Good OK

O 2004.038.040             
Collar, Dog

Pr. gold coloured collar dogs - winged wheels. Unknown branch of
military service.

Good

O 2004.038.042             
Patches, Shoulder

Pr. of cloth shoulder patches, dark blue with white embroidered
lettering "RC Signals" WW2. The owner was likley Thomas
Cowan who served overseas as a signalman in WW2.

Fair

O 2004.038.044             
Patches, Shoulder

Pr. of canvas shoulder patches, maroon ground, blue centre with
white lettering. RCCS (Royal Canadian Corp of Signals) WW2.
Likely belonged to Thomas Cowan.

Fair OK
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O 2004.038.045             
Patches, Shoulder

Pr. Canvas khaki coloured shoulder patches with "Canada" printed
on. WW2.

Fair

O 2004.038.047             
Patche, Army

Round, black fabric with gold embroidered trim & Maple Leaf at
centre. WW2. There are three of them.

Good

O 2004.038.054             
Shield, Polishing

Brass polishing shield for buttons WW2, Army issue, has "CCB"
engraved at top.

Good

O 2004.038.055             
Shield, Polishing

Steel polishing shield for buttons WW2, has white adhesive tape at
the top of one side with W110256 penned on it.

Good

O 2004.038.067             
Pin, Military

Royal Canadian Signal Corp Metal Pin. In poor condition. OK
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O 2004.039.001             
Books, Set

Small wooden box built to hold set of 8 books. Pub: Smith, Elder
& Co. London England.

Fair

O 2004.045.004             
Bible

Black leather bound bible with old & new testament. Card taped to
inside cover has name pencilled in "Mary Elizabeth Ellison". Pub:
Eyre & Spottiswoode Ltd. London England.

Good

O 2004.084.001             
Hat

Black velvet "pill box" style hat with wide ribbon around band.
Red lining.

OK

O 2005.101.014             
Hat, wool

Blue wool felt hat, blue netting and 2 groups of feathers at front,
pink and dark blue. Hat has a high narrow crown and pink ribbon
for back of the head.

Fair

O 2005.101.016             
Shoes w.

Pr. Women's white sandals - closed toe, chunky high heel and sole. Good

34Page



Catalog / Objectid / Objname Description Condition Status Home Location

O 2005.101.019             
Shoes w.

Pr. Black suede high heel shoes w/ fabric detail over the instep. Fair

O 2005.101.020             
Shoes w.

Pr. Black leather, med. Heel, lace up shoes, perforation detail over
the pointed toe.

Fair

O 2005.101.023             
Hat w.

Dark brown velour w/ trim and bow in three tones of brown. High
rounded crown, rolled brim.

Good

O 2005.101.026             
Hat w.

Black wool felt, molded shape, very plain irregular shape, slight
peak at the front.

Good

O 2005.101.027             
Hat w.

Brown wool felt hat w/ two self bows at front and brown netting,
brim deep at the front , folded up to the crown at the back. Self frill
around rim and large self bow at the back.

Good
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O 2005.101.029             
Hat w.

Navy blue, straw, picture hat w/ blue velvet ribbon, very low
profile, crown clips inside to hold in place.

Good

O 2005.101.030             
Hat w.

Pink velvet, beret style, with a rim, self bow at centre of crown. Good

O 2005.101.031             
Hat w.

Dark brown, wool felt, wide band around crown, slightly formed,
has a large metal brooch (iris) pinned at the front.

Good

O 2005.101.033             
Hat w.

Black wool and arablac fibre, small round crown, rolled brim,
black gathered ribbon at back and netting, band for the back of the
head.

Good

O 2005.101.035             
Hat w.

Light brown wool felt w/ blue blanket stitch around rim, blu
netting, low round crown, brim deeper at front.

Fair
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O 2005.101.036             
Hat w.

Burgundy, wool felt, pill box style, slightly lower at the back. Top
is covered w/ large fabric flowers in 2 shades of pink. Band for the
back of the head.

Good

O 2005.101.038             
Hat w.

Cream coloured straw picture hat, low round crown, frill of leaf
shapes for a head band, large grosgrain ribbon at back. Brim
covered in netting. Has band for the back of the head.

Good

O 2005.101.070             
Hat w.

Black wool felt, beret style with exaggerated front and small crease
to one side.

Good

O 2005.101.077             
Hat w.

White, wool felt, folded crown, med. Brim folded up on one side,
gros grain ribbon around crown w/ gathered bow on one side.

Good

O 2005.101.078             
Hat w.

Purple, wool felt, high narrow crown. Brim wider on one side, gros
grain ribbon around crown w/ clutch of feathers on the front.

Good
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O 2005.101.079             
Hat w.

Black velvet, beret style, small hat. Has stitched in darts and
creases.

Good

O 2006.019.004             
Book, song

Red, hard cover w/ gold detail. Has written inside cover
page,"Ellen F. Ellison, Vernon B.C."

Good

O 2007.064.002             
Hat, w.

Tan, felt w/ grosgrain ribbon detail around folded brim, cluster of
rhinestones at left ftront.

Good

O 2007.064.004             
Hat w.

Brown felt hat w/ brown veil, leaf design cout out of brown felt is
set in horizontally around front of hat. Hat is small and has an
extension at the back.

Good

O 2007.082.011             
Book, prayer

Two small black leather bound books .A Hymn Book .B Common
Prayer .C Case to hold both books, black leather with a short
leather carrying handle. Inscription inside cover page "Ethel
Rogers from mother, Easter 31/3/19

Fair
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O 2007.107.001             
Box, Jewellery

Two tiered jewellry box, wood construction covered w/ blue velvet
and faced on top and the front and back panels with celluloid (lt.
blue 'Adamantine') Hinged lid, top layer swivels back.

Fair

O 2008.006.002             
Slippers, dance

Pr. Black leather dancing slippers. Good

O 2008.006.006             
Hat, m.

Tan coloured wool felt cowboy hat, narrow ribbon for a hat band
and trim around the brim.

Good Deaccessioned deaccessioned May 2023

O 2008.010.027             
Beret

Royal blue, wool beret with small short, self cord at centre top. Good

O 2008.010.028             
Beret

Dark blue, wool beret with small short self cord at centre top. Good
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O 2008.011.001             
Cap

Deep pink, cotton cap with badge at the front for "Vernon
Helicopters".

Good

O 2009.024.003             
Shoes

Pr. Black suede high heel shoes, stitching detail and small
perforations on top for design.

Good

O 2010.020.049             
Hat m.

Canada Post letter carriers winter hat, grey with ear flaps, faux fur
trim, quilted lining, polyester, cotton and nylon.

Good

O 2012.006.006             
Case, jewellery

Travelling jewelry case, wood covered in burgundy coloured
Morrocan leather, leather handle, metal fittings. Tray insert
covered in purple velvet.

Good

O 2012.105.001             
Book

Small leather bound daily devotional book, burgundy, soft leather
cover. Scribed inside,"To Bill from Ethel with Love. Copyright
1901. Contains quotes from the Bible.
Publisher: S.Bagster & Sons, Limited

Fair
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O 2012.105.008             
Book, Medical

Red, hard cover medical book, contains definitions for medical
terms and also advertisements on the first pages.
Publisher: Adam & Charles Black

Fair

O 2013.001.004             
Book

Hard cover book, blue with black and gold title on the spine.
Written in pencil on the inside first page 'Eva Reinhard'. Book
reprinted May 1915
Author: Jack London
Publisher: The Review of Reviews Co.

Good

O 2013.001.005             
Book

Hard cover book, blue with black and gold title on the spine.
Written in pen inside "G.F.Reinhard" Book reprinted Mar. 1914.
Author: Jack London
Publisher: The Review of Reviews Co.

Good

O 2013.001.006             
Book

Hard cover book, lt. brown with gold and black cover design.
Written in pen inside "To Miss Annie Reinhard - Xmas Wishes -
Pastor Rev. R.W. Craw Xmas 1903"
Author: Rev.J.H.Ingraham
Publisher: W.B.Conkey Company

Good

O 2013.073.004             
Hat w.

Brown wool boucle, pill box style hat with large clear plastic
button at centre top.

Good
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O 2014.071.001             
Boots

Pr. Women's black leather 'Cossack' boots. Three cm heel, come to
just below the knees, a small slit on the outside top. Size '6'

Good

O 2014.095.001             
Book

College textbook titled, "The Anatomy of the Domestic Animals"
by Septimus Sisson. Third Edition, printed January 1948.
Published by W.B. Saunders Co. 972 p.p. Inside front cover is
written, "D.J. Price '52' O.V.C."
Author: Septimus Sisson
Publisher: W.B. Saunders

Good

O 2014.095.002             
Book

Reference book titled, "Diseases of Poultry" Fifth edition. Edited
by H.E. Beister and L.H. Schwarte. Published by Iowa State
University Press, 1967 (second printing). 1,382 p.p. 
The name "D.J. Price" is written on the inside front cover.
Publisher: Iowa State University

Good

O 2014.095.003             
Book

College textbook titled, "Essentials of Physiological Chemistry"
Third edition. Written by Arthur Anderson. Published by John
Wiley & Sons, 1949 (fifth printing). 395 p.p. The name "D.J. Price
O.V.C. '52" is written on the inside front cover.
Author: Arthur K. Anderson
Publisher: John Wiley & Sons

Good

O 2014.095.004             
Book

Hard cover college textbook titled, "Animal Genetics". Written by
F.B. Hutt. Published by The Ronald Press Co., 1964. 546 p.p.
"Autographed for Dr. John Price at Ithaca, Dec. 8, 1964, Fred B.
Hutt" is written on the front flyleaf.
Author: F.B. Hutt
Publisher: The Ronald Press Co.

Very Good
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O 2014.095.005             
Book

Hard cover college textbook titled, "Organic Chemistry". Written
by G. Albert Hill and Louise Kelley. Published by The Blakiston
Company, 1948 (6th printing). 919 p.p. Three names are written on
the front flyleaf, "Agnes Turnbull, Mac '52, Laura Phippen, Mac
'53, Miriam Peel, Mac '54".
Author: G. Albert Hill
Publisher: The Blakiston Company

Good

O 2014.095.006             
Book

Hard cover college textbook titled, "General Zoology". Written by
Tracy Storer. Published by McGraw-Hill Book Co., 1943. 798 p.p.
"D.J. Price O.V.C. '52'" is written on the front flyleaf.
Author: Tracy Storer
Publisher: McGraw-Hill Book Co.

Good

O 2014.095.007             
Book

Hard cover college textbook titled, "Genetics of the Fowl". Written
by F.B. Hunt. Published by McGraw-Hill Book Co. 1949 (first
edition). 590 p.p. Inside front flyleaf is written, "D.J. Price.
Autographed for Dr. John Price at Ithaca, 7th Dec. 1964. Fred B.
Hutt O.A.C. '23"
(O.A.C. is Ontario Agricultural College).
Author: F.B. Hutt
Publisher: McGraw-Hill Book Co.

Good

O 2014.095.008             
Book

College textbook titled, "The Principles of Heredity" Written by
Laurence Snyder. Published by D.C. Heath & Co. 1946 (third
edition).450 p.p. Inside front flyleaf is written, "D.J. Price, O.V.C.
'52'".
Author: Laurence Snyder
Publisher: D.C. Heath & Co.

Good

O 2014.095.009             
Book

College textbook titled, "Introductory Organic Chemistry". Written
by E. Wertheim. Published by The Blakiston Co. 1946 (first
published 1942). 482 p.p. Inside front flyleaf is written, "D.J. Price
'52' Rm. 438".
Author: E. Wertheim
Publisher: The Blakiston Co.

Good
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O 2014.095.010             
Book

College textbook titled, "The Early Embryology of the Chick".
Written by Bradley M. Patten. Published by The Blakiston Co.
1929 (third edition). 228 p.p. Inside front fly leaf is written, "D.J.
Price, '52' Rm. 438".
Author: Bradley M. Patten
Publisher: The Blakiston Co.

Good

O 2014.095.011             
Book

Hardcover book titled, "The Complete Dog Book." An official
publication of the American Kennel Club. Published by Garden
City Publishing, Garden City, New York. 753 p.p. Inscribed on the
inside fly leaf, "D.J. Price '52' Rm. 438."
Author: American Kennel Club
Publisher: Garden City Publishing Co.

Fair

O 2014.095.012             
Book

Hard cover college textbook titled, "Guide to the Dissection of the
Dog". Written and published by Malcolm E. Miller, 1948 (second
edition). Illustrated by Pat Barrow. 426 p.p. "D.J. Price '52'
O.V.C." is written on the flyleaf.
Author: Malcolm E. Miller
Publisher: Self Published

Good

O 2014.095.013             
Book

Ontario Veterinary College Calendar for 1950-1951. 94 p.p. David
John Price of Vernon, B.C. is shown on page 92. "D.J. Price
O.V.C. '52'" is written on the cover.

Good

O 2014.095.014             
Book

Soft cover college textbook titled, "Insects and Allied Parasites
Injurious to Livestock and Poultry in Canada." Written by Eric
Hearle. Published by the Department of Agriculture, Ottawa, 1938.
108 p.p. Outside front cover is written, "D.J. Price, '52' O.V.C."
Author: Eric Hearle
Publisher: Department of Agriculture

Fair
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O 2014.095.015             
Book

Soft cover college textbook titled, "Experiments in Organic
Chemistry". Written by E. Wertheim. Published by The Blakiston
Company, 1946 (Third reprint. First edition, 1942). 221 p.p. "D.J.
Price '52' Rm 438" is written on the top corner of the title page.
Author: E. Wertheim
Publisher: The Blakiston Company

Good

O 2014.095.016             
Book

Graduating year book, titled "Libranni", for the Ontario
Agricultural College, Ontario Veterinary College, and the
Macdonald Institute, 1949. 189 p.p. "D.J. Price" is written on the
flyleaf.
Publisher: Graduating class of O.A.C. & O.V.C.

Good

O 2014.095.017             
Book

Graduating year book, titledLibranni", for the Ontario Agricultural
College, Ontario Veterinary College, and the Macdonald Institute,
1950. 192 p.p. "D.J. Price O.V.C. '52" is written on the flyleaf.
Publisher: Graduating class of O.A.C. & O.V.C.

Good

O 2014.095.018             
Book

Graduating year book, titled "Libranni", for the Ontario
Agricultural College, Ontario Veterinary College, and the
Macdonald Institute, 1951. 196 p.p. "D.J. Price '52 O.V.C. Rm 148
Admin." is written on the flyleaf.
Publisher: Graduating class of O.A.C. & O.V.C.

Good

O 2014.095.019             
Book

Graduating year book, titled "Libranni", for the Ontario
Agricultural College, Ontario Veterinary College, and the
Macdonald Institute, 1952.  198 p.p.
Publisher: Graduating Class of O.A.C & O.V.C.

Good
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O 2015.019.001             
Folder, Zippered

Zippered brown leather personal folder for stationery, etc. Pockets
and calendar on inside.

Fair

O 2015.019.002             
Folder, Zippered

Zippered brown leather personal stationery folder. Pockets for
papers, etc.

Fair

225Total Items:
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